Rang Nom
1  Stéphanie Bilodeau

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Lévis

5 mars 2020 au 8 mars 2020

Silver Women (Adulte moins de 35 ans Evé. 32) - Interpretive

Club/Région
Charny,CACH
Facteur
2.00 3.00
2.00 2.50
3.00 3.75
3.00 2.75
3.00 3.75

2.50
2.50
2.75
2.75
3.00

2.75
2.25
2.75
2.50
2.50

2.50
2.25
2.75
2.25
2.75

Score Elément Score Composante Bonus

0.00 35.36 0.00

- - - - - 3.00
- - - - - 2.75
- - - - - 2.75
- - - - - 2.75
- - - - - 3.00

Déductions Score
0.00 35.36

- - 5.50
- - 4.84
- - 8.25
- - 8.01
- - 8.76
35.36

0.00

Date: 6-mars-2020  09:15:35

Versions: CSS(19.05.00), SOV(19.05.00), SP(19.05.00)



Rang Nom
2 Lyza-Maria Labbé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Lévis

5 mars 2020 au 8 mars 2020

Silver Women (Adulte moins de 35 ans Evé. 32) - Interpretive

Club/Région
Thetford,CACH
Facteur
2.00 2.75
2.00 2.50
3.00 3.00
3.00 2.75
3.00 3.50

1.75
2.00
2.25
2.25
2.50

2.50
2.50
2.75
2.25
2.50

2.50
2.00
2.50
2.25
2.00

Score Elément Score Composante Bonus

0.00 33.66 0.00

- - - - - 2.50
- - - - - 3.00
- - - - - 3.00
- - - - - 3.25
- - - - - 3.50

Déductions Score
0.00 33.66

- - 5.00
- - 4.66
- - 8.25
- - 7.26
- - 8.49
33.66

0.00

Date: 6-mars-2020  09:15:35

Versions: CSS(19.05.00), SOV(19.05.00), SP(19.05.00)



